[image: image1.png]

МУРМАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

 VIII заседание третьего созыва

28 апреля 2005 года

г. Мурманск

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменения в решение Мурманского   городского  Совета от 09.02.2004 № 34-308 "О бюджете города Мурманска  на 2004 год"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, ст.ст. 15, 35, 36 Федерального закона от 28.08.1995 № 154-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий​ской Федерации", Федеральным законом от 25.09.1997 № 126-ФЗ "О финан​совых основах местного самоуправления в Российской Федерации", Феде​ральным законом от 23.12.2003 № 186-ФЗ "О федеральном бюджете на 2004 год", ст. 18, 37, 38 Закона Мурманской области от 08.07.1996 № 32-02-ЗМО "О местном самоуправлении в Мурманской области", Законом Мур​манской области от 25.12.2003 № 460-01-ЗМО "Об областном бюджете на 2004 год" с изменениями и дополнениями, внесенными законами Мурман​ской области от 23.04.2004  № 473-02-ЗМО, от 09.06.2004 № 485-01-ЗМО, от 08.07.2004 № 496-01-ЗМО, от 28.09.2004 № 499-01-ЗМО, от 22.11.2004 № 521-01-ЗМО, от 20.12.2004    № 546-01-ЗМО, от 23.12.2004 № 555-01-ЗМО, ре​шением Мурманского городского Совета от 26.09.2001 № 6-80 "О По​ложении "О бюджетном процессе в городе-герое Мурманске", ст. 15, 17 Уста​ва города-героя Мурманска Мурманский городской Совет  р е ш и л:

1. Внести в решение Мурманского городского Совета от 09.02.2004 № 34-308          "О бюджете города Мурманска на 2004 год" с учетом изменений от 31.05.2004     № 39-359, от 27.09.2004 № 43-391, от 25.11.2004 № 44-396, от 04.02.2005 № 3-25 следующее изменение:
1.1.    Приложение № 9 изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать в газете "Вечерний Мурманск".
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распро​страняется на правоотношения, возникшие с 1 января 2004 года.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоян​ную комиссию Мурманского городского Совета по бюджету и финансо​вому регулированию (Заторский А.Ю.).
Глава муниципального

образования г. Мурманска

М.Ю. Савченко
    11 мая  2005 г. № 8 - 93
Приложение № 9

к  решению  Мурманского

городского     Совета

от 09.02.2004   № 34-308

(в редакции решения Мурманского

городского Совета

от 11.05.2005 № 8-93)

Программа

муниципальных внутренних заимствований города Мурманска на 2004 год
Привлечение долговых обязательств

         (тыс. руб.)

	Виды заимствований

	Объем
привлечения
средств в 2004 году

	1. Бюджетные   ссуды   и   бюджетные   кредиты,   полученные   от бюджетов других уровней бюджетной системы Российской Федерации
	601 987

	2. Кредитные   соглашения   и   договоры,   заключенные  от  имени администрации города Мурманска с кредитными организациями
(ОАО   "Мурманское   отделение   №   8627   Сбербанка   России",
Мурманский    филиал     ЗАО     "Балтийский    банк",    ОАО    КБ "Мончебанк", ОАО "Собинбанк", ОАО "Банк Александровский",
Мурманский филиал Банка "Возрождение" (ОАО))
	505 000

	ИТОГО
	1106987

Погашение долговых обязательств
	Виды заимствований

	Объем
погашения
в 2004 году

	1. Бюджетные   ссуды   и   бюджетные   кредиты,   полученные   от бюджетов других уровней бюджетной системы Российской Федерации
	597 600

	2. Кредитные   соглашения   и   договоры,   заключенные   от   имени администрации города Мурманска с кредитными организациями
(ОАО   "Мурманское   отделение   №   8627   Сбербанка   России",     Мурманский    филиал    ЗАО    "Балтийский    банк",    ОАО    КБ   "Мончебанк", ОАО "Собинбанк", ОАО "Банк Александровский",     Мурманский филиал Банка "Возрождение" (ОАО))
	365 000

	ИТОГО
	962 600

Кроме того:
	Предоставление      муниципальных      гарантий      от      имени администрации города Мурманска
	120 000

	в том числе за:

	муниципальное  унитарное  предприятие  "Мурманский регистрационно-информационный вычислительный центр" на погашение задолженности по оказанию услуг теплоснабжающих организаций - в сумме, не превышающей
	120000